
 

CS   CS 

 

 

 
EVROPSKÁ 
KOMISE  

V Bruselu dne 22.6.2020  

COM(2020) 254 final 

ANNEX 

 

PŘÍLOHA 

  

návrhu rozhodnutí Rady 

o uzavření dohody, kterou se mění prozatímní dohoda o partnerství mezi Evropským 

společenstvím na jedné straně a tichomořskými státy na straně druhé s ohledem na 

přistoupení Nezávislého státu Samoa a na budoucí přistoupení dalších tichomořských 

ostrovních států 

 



 

CS 1  CS 

DOPLNĚK 

PŘÍLOHA I 

Odstavec 1 v článku 70 dohody se nahrazuje tímto: 

„1. Pro účely této dohody jsou „smluvními stranami“ Evropské společenství (dále 

jen „smluvní strana ES“) na jedné straně a Papua-Nová Guinea, Fidžijská republika a 

Nezávislý stát Samoa (dále jen „tichomořské státy“) na straně druhé.“ 

V článku 80 dohody se doplňuje nový odstavec 3, který zní: 

„3. Výbor pro obchod může rozhodnout o jakékoli technické změně dohody, která 

by mohla být nezbytná po přistoupení dalšího tichomořského ostrovního státu.“  


